
  
UCHWAŁA Nr VII/39/2015 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 13 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Wąbrzeźno 
dotyczących zmiany nazwy Gminy Wąbrzeźno. 

 
 

     Na podstawie art. 4a ust. 1  i art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379             
i 1072),  § 6 i § 9 ust. 1 uchwały Nr XXII/165/2004 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 10 
grudnia 2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 130, poz. 2556) uchwala się, co 
następuje: 

     § 1. Przeprowadzić konsultację z mieszkańcami Gminy Wąbrzeźno w celu poznania 
opinii mieszkańców w sprawie zmiany nazwy Gminy Wąbrzeźno na  nazwę „Gmina Ryńsk”.  
 
     § 2. Terminy i miejsca przeprowadzenia Zebrań Wiejskich w celu przeprowadzenia 
konsultacji   określa załącznik do uchwały.   
 
    § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
załącznik  
do uchwały Nr VII/39/2015 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 13 marca 2015 r. 

 
 

Harmonogram Zebrań Wiejskich w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych                                             
na terenie Gminy Wąbrzeźno 

 
 

Lp. Sołectwo 
Data 

Zebrania  
Wiejskiego 

 
Godz. 

 
Miejsce 

Przewodniczący 
zebrania -radny 

1. Jaworze 21.03.2015 r. 1700 Świetlica Kamil Zarębski 

2. Węgorzyn 21.03.2015 r. 1900 Świetlica Kazimierz Machynia 

3. Małe Radowiska 22.03.2015 r. 1500 Świetlica Piotr Piątkowski 

4. Pływaczewo 22.03.2015 r. 1600 Świetlica Marcin Buchalski 

5. Trzciano 23.03.2015 r. 1700 Świetlica Henryk  Czerwiński 

6. Przydwórz 23.03.2015 r. 1900 Świetlica Henryk  Czerwiński 

7. Myśliwiec 24.03.2015 r. 2000 Świetlica Roman Gruszka 

8. Cymbark 25.03.2015 r. 1900 Świetlica Wronie Andrzej Chojnicki 

9. Wałycz 26.03.2015 r. 1900 Świetlica Ireneusz Cisło 

10. Ludowice 27.03.2015 r. 1900 Świetlica Józef Chmielewski 

11. Stanisławki 28.03.2015 r. 1200 Świetlica Piotr Makowski 

12. Trzcianek 29.03.2015 r. 1400 Świetlica Henryk  Czerwiński 

13. Sitno 30.03.2015 r. 1900 Świetlica Maria Imiałek 

14. Jarantowice 31.03.2015 r. 1900 Świetlica Piotr Makowski 

15. Czystochleb 01.04.2015 r. 1900 Świetlica Bogumiła Karczewska 

16. Orzechówko 02.04.2015 r. 1900 Świetlica Józef Chmielewski 

17. Orzechowo 07.04.2015 r. 1900 Świetlica Kazimierz Machynia 

18. Zieleń 08.04.2015 r. 1900 Świetlica Wiesław Gerc 

19. Ryńsk 09.04.2015 r. 2000 Świetlica Krzysztof Guściora 

20. Łabędź 10.04.2015 r. 1800 Świetlica Nielub Marek Sobczak 

21. Wałyczyk 13.04.2015 r. 1900 Świetlica Piotr Piątkowski 

 

 
 
 
 
 


